Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2020 2703
  № ___________

г. Благовещенск

|сГвнесении изменений в постановление-]
администрации города Благовещенска от
16.01.2014 № 151

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации и по согласованию с ФКУ У ИИ УФСИН России по Амурской
области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
16.01.2014 № 151 «Об определении мест для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 22.07.2020 № 2321)
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить пунктами 11, 12, 13 следующего
содержания:

«
11. ООО «Тепловодремстрой» Общественно полезные работы 2

12. ООО «УК «Единство» Общественно полезные работы 4

13. ООО «Городская
управляющая Компания
«ГУК-2»

Общественно полезные работы 4

1.3. Приложение № 2 дополнить пунктами 124-127 следующего содержания:
«
124. ООО «Амурская Региональная Строительная Компания»

125. ООО «Полигон»

126. ИП Рыбин Р.В.

127. ООО «ИмпЭксАмур»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев